
UCHWAŁA Nr VIII/81/19 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 26 czerwca 2019 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze umowy kupna-sprzedaży nieruchomości 

położonej w Działdowie na rzecz Gminy- Miasto Działdowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) - Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie w drodze umowy kupna-sprzedaży na rzecz Gminy- Miasto 

Działdowo nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2007/2 o obszarze 0,1931 ha,  

zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1D /00003105/9, położonej w Działdowie przy  

ul. 11-go Listopada, stanowiącej współwłasność Pani Barbary Aleksandry Ch., Elżbiety Łucji S., 

Teresy Ch., Agnieszki Ch., Anny K., Adrianny Ewy W. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

        Przewodniczący Rady 

 

                    Romuald Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Burmistrz Miasta Działdowo zainteresowany jest wykupem nieruchomości oznaczonej   

w ewidencji gruntów jako działki nr  2007/2  o ogólnym obszarze 0,1931ha,  posiadającą urządzoną 

księgę wieczystą KW Nr EL1D/00003105/9,  położoną w Działdowie przy ul. 11-go Listopada, 

stanowiącą  współwłasność  Pani Barbary Aleksandry Ch., Elżbiety Łucji S., Teresy Ch., Agnieszki 

Ch., Anny K., Adrianny Ewy W. 

 

Cena nieruchomości ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 117 800,00 zł (słownie:                

sto siedemnaście tysięcy osiemset  złotych), - operat szacunkowy z  22 maja 2019 r.  

Współwłaściciele po zapoznaniu się z wyceną sporządzoną przez biegłego rzeczoznawcę wyrażają 

zgodę na zbycie tej działki na rzecz Gminy- Miasto Działdowo za cenę podaną w operacie 

szacunkowym. 

 

W/w działka będzie wykorzystana do zadania inwestycyjnego przewidzianego do realizacji w 2019r. 

pn.”Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną na osiedlu Lidzbarska” 

 

 Przedstawiając powyższe uważam, że podjęcie uchwały w zaproponowanej formie jest celowe 

i zasadne. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


